
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.247.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr BR.0050.247.2024   
z dnia 24-12-2024 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Środowiskowy Dom Samopomocy 

852 85203 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zadania zlecone 342 246,60 519,00 0,00 342 765,60 

852 85203 4220 Zakup środków żywności zadania zlecone 25 698,00 0,00 345,00 25 353,00 

852 85203 4270 Zakup usług remontowych zadania zlecone 15 300,00 0,00 164,00 15 136,00 

852 85203 4280 Zakup usług zdrowotnych zadania zlecone 7 000,00 0,00 10,00 6 990,00 

852 85203  Ośrodki wsparcia  390 244,60 519,00 519,00 390 244,60 

852   Pomoc społeczna  390 244,60 519,00 519,00 390 244,60 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 2 630,00 590,00 0,00 3 220,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 207 607,00 0,00 13 090,00 3 194 517,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  3 210 237,00 590,00 13 090,00 3 197 737,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 63 800,00 500,00 0,00 64 300,00 

801 80107  Świetlice szkolne  63 800,00 500,00 0,00 64 300,00 

801   Oświata i wychowanie  3 274 037,00 1 090,00 13 090,00 3 262 037,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 195 500,00 5 000,00 0,00 1 200 500,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 195 500,00 5 000,00 0,00 1 200 500,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 624 400,00 0,00 5 000,00 619 400,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 624 400,00 0,00 5 000,00 619 400,00 

801   Oświata i wychowanie  1 819 900,00 5 000,00 5 000,00 1 819 900,00 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 1



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku  

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 66 500,00 0,00 100,00 66 400,00 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 033 000,00 100,00 0,00 1 033 100,00 

801 80101 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 544 600,00 2 570,00 0,00 547 170,00 

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 103 990,00 2 500,00 0,00 106 490,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 748 090,00 5 170,00 100,00 1 753 160,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 87 500,00 0,00 5 070,00 82 430,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  87 500,00 0,00 5 070,00 82 430,00 

801   Oświata i wychowanie  1 835 590,00 5 170,00 5 170,00 1 835 590,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 181 100,00 0,00 4 000,00 177 100,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 542 450,00 1 700,00 0,00 544 150,00 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 100 120,00 1 500,00 0,00 101 620,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 39 100,00 1 500,00 0,00 40 600,00 

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 66 000,00 2 100,00 0,00 68 100,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 534 400,00 0,00 1 700,00 2 532 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  3 463 170,00 6 800,00 5 700,00 3 464 270,00 

801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 18 500,00 0,00 1 100,00 17 400,00 

801 80107  Świetlice szkolne  18 500,00 0,00 1 100,00 17 400,00 

801   Oświata i wychowanie  3 481 670,00 6 800,00 6 800,00 3 481 670,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 409 100,00 4 200,00 0,00 413 300,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 853 300,00 0,00 15 200,00 1 838 100,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 262 400,00 4 200,00 15 200,00 2 251 400,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 442 500,00 8 000,00 0,00 450 500,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 442 500,00 8 000,00 0,00 450 500,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 243 100,00 1 000,00 0,00 244 100,00 

801 80107  Świetlice szkolne  243 100,00 1 000,00 0,00 244 100,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 31 600,00 2 000,00 0,00 33 600,00 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 2



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 31 600,00 2 000,00 0,00 33 600,00  

801   Oświata i wychowanie  2 979 600,00 15 200,00 15 200,00 2 979 600,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 41 750,00 140,00 0,00 41 890,00 

801 80132 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 387 800,00 0,00 140,00 387 660,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  429 550,00 140,00 140,00 429 550,00 

801   Oświata i wychowanie  429 550,00 140,00 140,00 429 550,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 741 660,00 0,00 3 000,00 738 660,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 312 300,00 3 000,00 0,00 315 300,00 

801 80104  Przedszkola  1 061 960,00 3 000,00 4 000,00 1 060 960,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 11 500,00 1 000,00 0,00 12 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 11 500,00 1 000,00 0,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie  1 073 460,00 4 000,00 4 000,00 1 073 460,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 14 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 313 070,00 6 700,00 0,00 1 319 770,00 

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 70 000,00 0,00 2 200,00 67 800,00 

801 80104 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Bieżące wydatki oświaty 3 800,00 0,00 1 000,00 2 800,00 

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 400,00 0,00 400,00 0,00 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 3



801 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 0,00 2 100,00 900,00  

801 80104  Przedszkola  1 404 270,00 6 700,00 6 700,00 1 404 270,00 

801 80149 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 411 100,00 2 600,00 0,00 413 700,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 411 100,00 2 600,00 0,00 413 700,00 

801   Oświata i wychowanie  1 815 370,00 9 300,00 6 700,00 1 817 970,00 

854 85404 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

854 85404 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 29 000,00 2 000,00 0,00 31 000,00 

854 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  34 000,00 2 000,00 2 000,00 34 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  34 000,00 2 000,00 2 000,00 34 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 074 700,00 0,00 2 000,00 1 072 700,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 435 040,00 2 000,00 0,00 437 040,00 

801 80104 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 7 500,00 200,00 0,00 7 700,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 321 600,00 0,00 200,00 1 321 400,00 

801 80104  Przedszkola  2 838 840,00 2 200,00 2 200,00 2 838 840,00 

801   Oświata i wychowanie  2 838 840,00 2 200,00 2 200,00 2 838 840,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 18 240,00 0,00 5 000,00 13 240,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 281 800,00 3 000,00 0,00 284 800,00 

801 80104 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 95 000,00 2 000,00 0,00 97 000,00 

801 80104  Przedszkola  395 040,00 5 000,00 5 000,00 395 040,00 

801   Oświata i wychowanie  395 040,00 5 000,00 5 000,00 395 040,00 

 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 4



Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku  

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 90 900,00 0,00 2 500,00 88 400,00  

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 134 000,00 9 400,00 0,00 1 143 400,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 461 700,00 2 500,00 0,00 464 200,00 

801 80104  Przedszkola  1 686 600,00 11 900,00 2 500,00 1 696 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 686 600,00 11 900,00 2 500,00 1 696 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 812 704,00 1 500,00 0,00 814 204,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 306 800,00 500,00 0,00 307 300,00 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 156 600,00 0,00 2 000,00 154 600,00 

801 80104  Przedszkola  1 276 104,00 2 000,00 2 000,00 1 276 104,00 

801   Oświata i wychowanie  1 276 104,00 2 000,00 2 000,00 1 276 104,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 207 143 048,88 70 319,00 70 319,00 207 143 048,88 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 99 749 870,05 57 419,00 42 330,00 99 764 959,05 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 914 108,76 0,00 0,00 16 914 108,76 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 818 293,38 730,00 14 700,00 24 804 323,38 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

65 852,02 0,00 0,00 65 852,02 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 126,68 0,00 0,00 4 126,68 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 5



WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 160 524,69 12 170,00 13 289,00 61 159 405,69 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

290 825,44 0,00 0,00 290 825,44 

 

 WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 447,86 0,00 0,00 39 447,86 

 

Wydatki majątkowe 26 492 877,35 0,00 0,00 26 492 877,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 21 322 377,35 0,00 0,00 21 322 377,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 173 500,00 0,00 0,00 3 173 500,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 144 500,00 0,00 0,00 1 144 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 742 500,00 0,00 0,00 742 500,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 233 635 926,23 70 319,00 70 319,00 233 635 926,23 

 

Id: 0E863F4F-B2F2-4280-8F67-483D82D68BEA. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.247.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-12-30T09:58:19+0100




